
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №106» 

  

 «106-ТӤ  НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЬЯ МУНИЦИПАЛ  

КОНЬДЭТЭМ ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ                                                   

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

21.03.2022 года                                                                                                 № 95 

 

 

О назначении наставников 

 

В соответствии с Планом мероприятий (дорожной картой) внедрения 

Системы наставничества педагогических работников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №106» на 2022 год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества педагогических 

работников: 

- Бабушкину Надежду Николаевну, воспитателя; 

- Иванову Наталью Ильиничну, воспитателя. 

2. Провести обучение наставников через работу совета наставников на базе 

МБДОУ №106 в период с 01.04.2022г. по 30.04.2022г. 

3. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ ДПО 

УР ИРО. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ №106          В.М. Белай 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Дата Подпись 

Бабушкина Н.Н.    

Иванова Н.И.   

 


